CAPÍTOL 1 (2 ANYS) 14.412,24 € 

CAPÍTOL 2 (2 ANYS) 30.129,84 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (1er ANY) 22.271.04 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (2on ANY) 22.271.04 € 

MODIFICACIONS (20% del PBL)  8.908,42 € 

TOTAL 97.992,58 € 

b. Pressupost base de licitació: QUARANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-
DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (44.542,08€) IVA exclòs. 

Capítol 1 Manteniment preventiu (2 anys) 14.412,24 € (IVA exclòs) 

Capítol 2 Manteniment correctiu (2 anys) 30.129,84 € (IVA exclòs) 

44.542,08 € (IVA exclòs) 

6. Presentació de les ofertes 

a. Data límit de presentació: 15 dies naturals des del dia següent a la publicació